
ZARZĄDZENIE NR 775/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok zmiana: (Uchwała Nr LIII/438/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
15 stycznia 2024r., Zarządzenie Nr 744/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2024r., 
Uchwała Nr LIV/443/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 750/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 755/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 4 marca 2024r., Uchwała Nr LV/445/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r., Zarządzenie 
Nr 760/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 marca 2024r., Zarządzenie Nr 765/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2024r., Zarządzenie Nr 771/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 10 kwietnia 2024r., Uchwała Nr LVI/458/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 kwietnia 2024r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 66.067.804,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości             51.089.609,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        14.978.194,66 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 70.872.059,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości           51.912.637,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości      18.959.422,01 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 1 299 032,02 1 307 032,02

01095 Pozostała działalność 8 000,00 1 299 032,02 1 307 032,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 336,00 27 631,00 128 967,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

99 793,00 280,00 100 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 793,00 280,00 100 073,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 351,00 27 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 351,00 27 351,00

758 Różne rozliczenia 20 105 914,00 11 410,00 20 117 324,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 592 846,00 11 410,00 604 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 846,00 11 410,00 41 256,00

801 Oświata i wychowanie 1 664 644,11 20 500,00 1 685 144,11

80101 Szkoły podstawowe 224 292,11 16 000,00 240 292,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 033,00 1 500,00 138 533,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 033,00 1 500,00 124 533,00

80104 Przedszkola 1 096 121,00 3 000,00 1 099 121,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

595 321,00 3 000,00 598 321,00

852 Pomoc społeczna 2 490 888,00 554,00 2 491 442,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

303 218,00 428,00 303 646,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 718,00 428,00 2 146,00

85295 Pozostała działalność 415 608,00 126,00 415 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 208,00 126,00 1 334,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 95 000,00 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 95 000,00 95 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 95 000,00 95 000,00

855 Rodzina 4 601 444,00 1 060,00 4 602 504,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 1 060,00 64 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 1 060,00 64 060,00

Razem: 64 612 617,30 1 455 187,02 66 067 804,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 139 000,00 1 299 032,02 1 438 032,02

01095 Pozostała działalność 0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 336,25 21 336,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 612,22 3 612,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 522,74 522,74

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 273 560,81 1 273 560,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 336,00 27 631,00 128 967,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

99 793,00 280,00 100 073,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 800,00 280,00 59 080,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 351,00 27 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 184,00 11 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 894,00 1 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 273,00 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 360 212,11 31 910,00 20 392 122,11

80101 Szkoły podstawowe 13 773 227,11 -47 164,00 13 726 063,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 472 597,00 -18 000,00 454 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496 200,00 7 600,00 503 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 750,00 8 400,00 33 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 203,00 -1 000,00 21 203,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 941,00 9 537,00 32 478,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 356 168,00 -700,00 7 355 468,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 484 919,00 -54 874,00 430 045,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 505,00 1 873,00 6 378,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 627,00 -11 255,00 465 372,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 685,00 -29,00 59 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375,00 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 125,00 2 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 310 204,00 -11 424,00 298 780,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 145,00 -1 302,00 17 843,00

80104 Przedszkola 3 181 211,00 -256,00 3 180 955,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 801,00 -3 256,00 66 545,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

106 500,00 16 011,00 122 511,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 658,00 900,00 2 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 219,00 1 329,00 16 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 180,00 100,00 2 280,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 343,00 9 000,00 96 343,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 4 682,00 4 682,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 239 533,00 74 574,00 1 314 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 220,00 18 000,00 43 220,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 1 700,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 262,00 54 874,00 62 136,00

852 Pomoc społeczna 5 469 231,00 554,00 5 469 785,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 381 723,00 0,00 1 381 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 043,00 -100,00 831 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 834,00 100,00 134 934,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

375 618,00 428,00 376 046,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 718,00 428,00 2 146,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

195 117,00 0,00 195 117,00

4260 Zakup energii 34 000,00 -1 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 487 814,00 126,00 487 940,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 208,00 126,00 1 334,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 695,00 95 000,00 175 695,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 695,00 95 000,00 175 695,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 95 000,00 120 000,00

855 Rodzina 5 389 290,57 1 060,00 5 390 350,57

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 1 060,00 64 060,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 1 060,00 64 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 075 576,00 0,00 5 075 576,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 244 500,00 20 000,00 264 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 300,00 20 000,00 190 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -20 000,00 74 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

Razem: 69 416 872,76 1 455 187,02 70 872 059,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 3



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r.
Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

01095 Pozostała działalność 0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 336,00 27 631,00 128 967,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

99 793,00 280,00 100 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 793,00 280,00 100 073,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 351,00 27 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 351,00 27 351,00

855 Rodzina 4 546 000,00 1 060,00 4 547 060,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 1 060,00 64 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 1 060,00 64 060,00

Razem: 6 335 652,32 1 327 723,02 7 663 375,34

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r.
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

01095 Pozostała działalność 0,00 1 299 032,02 1 299 032,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 336,25 21 336,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 612,22 3 612,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 522,74 522,74

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 273 560,81 1 273 560,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 336,00 27 631,00 128 967,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

99 793,00 280,00 100 073,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 800,00 280,00 59 080,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 351,00 27 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 184,00 11 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 894,00 1 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 273,00 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 4 546 000,00 1 060,00 4 547 060,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 1 060,00 64 060,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 1 060,00 64 060,00

Razem: 6 335 652,32 1 327 723,02 7 663 375,34

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 775/2024 

      Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

      z dnia 25 kwietnia 2024r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 41.256,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41.256,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

41.256,00 

852   Pomoc społeczna 3.480,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2.146,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.146,00 

 85295  Pozostała działalność 1.334,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.334,00 

855   Rodzina 28.844,00 

 85595  Pozostała działalność 28.844,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28.844,00 

   RAZEM 73.580,00 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 41.256,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41.256,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

32.478,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6.378,00 

852   Pomoc społeczna 3.480,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 2.146,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

2.146,00 

 85295  Pozostała działalność 1.334,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1.334,00 

855   Rodzina 28.844,00 

 85595  Pozostała działalność 28.844,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

28.183,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

661,00 

   RAZEM 73.580,00 

 
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przyznał następujące dotacje celowe: 
 decyzją Nr WFB.I.3120.3.24.2024 z dnia 10 kwietnia 2024r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
1.060,00 zł (dział 855 rozdział 85513), 

 decyzją Nr WFB.I.3120.3.25.2024 z dnia 12 kwietnia 2024r przyznał dotację celową przeznaczoną na 
realizację zadań w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 20.500,00 zł 
(dział 801 rozdział 80101, 80103, 80104), 

 decyzją Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024r przyznał następujące dotacje celowe: 
 dotację celową przeznaczoną na  zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2024 roku 1.299.032,02 zł (dział 010 
rozdział 01095), 

 dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów 95.000,00 zł (dział 854 rozdział 85415). 

 
Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu przyznał następujące dotacje celowe: 
 decyzją nr 13/2024 z dnia 11 kwietnia 2024r. dotację celową na zadania zlecone gminom z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 27.351,00 zł (dział 751, rozdział 75113), 

 decyzją nr 14/2024 z dnia 16 kwietnia 2024r. dotację celową na zadania zlecone gminom związane z 
przygotowaniem i   przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w pierwszym głosowaniu 280,00 zł (dział 751, 
rozdział 75109). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazaniu środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa tj. na wypłatę: 
 zasiłków okresowych 428,00 zł (dział 852, rozdział 85214), 
 zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi 126,00 zł (dział 852, rozdział 85295). 

Minister Finansów przekazał gminie środki z Funduszu Pomocy za miesiąc marzec 2024r. z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 11.410,00 zł (dochody dział 758 rozdział 75814, wydatki dział 801, rozdział 80101). 

O powyższe kwoty zwiększono planowane dochody i wydatki zgodnie z przeznaczeniem. 
 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na: 
 monitoring składowiska odpadów w fazie poeksploatacyjnej w Szczepankach 4.000,00 zł (dział 900, rozdział 

90026), 
 podcięcie komarów drzew na terenie miasta i gminy Łasin 20.000,00 zł (dział 900, rozdział 90004). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 1



Na podstawie pism Dyrektorów szkół podstawowych i Przedszkola Miejskiego w Łasinie dokonano zmian w 
planach finansowych jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i 
paragrafami z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy oraz realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 90.660,00 zł (dział 801 rozdział 80101, 
80103, 80149, 80150). 

Na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie  dokonano zmian w planie 
finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami w związku z 
bieżącą działalnością jednostki 1.100,00 zł (dział 852 rozdział 85203, 85220). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9A5C60-3E9A-40D3-89AA-6B9602159A49. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 775/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




